股票简称：国风塑业   股票代码：000859   编号：2021-002

安徽国风塑业股份有限公司

关于公司董事、监事和高级管理人员

持股情况变动的报告

   本公司董事会全体成员保证内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误导

性陈述或者重大遗漏。

经中国证券监督管理委员会《关于核准安徽国风塑业股份有限公

司非公开发行股票的批复》（证监许可[2020]2211 号）核准，安徽国

风塑业股份有限公司（下称“公司”）非公开发行股票 156,526,541

股，公司总股本由 739,449,730 股增加至为 895,976,271 股

公司董事、监事及高级管理人员未参与本次非公开发行。本次发

行前后，公司董事、监事和高级管理人员持股数量没有发生变化，持

股比例因新股发行被稀释。公司董事、监事及高级管理人员因本次发

行持股比例变动的情况如下：

姓名 职务

发行前 发行后

持股数量

（股）
持股比例

持股数量

（股）
持股比例

黄琼宜 董事长  70,000 0.0095%  70,000 0.0078%

钱元美 董事  -  -  -  -

朱亦斌 董事、总经理  50,000 0.0068%  50,000 0.0056%

王聿法 董事  -  -  -  -

李丰奎
董事、

副总经理
 18,000 0.0024%  18,000 0.0020%

胡  静

董事、董事会

秘书、总会计

师

 20,000 0.0027%  20,000 0.0022%

陈铸红 董事  15,000 0.0020%  15,000 0.0017%

姚禄仕 独立董事  -  -  -  -

许立新 独立董事  -  -  -  -

李良彬 独立董事  -  -  -  -

余经林 独立董事  -  -  -  -

汪丽雅 监事会主席  10,000 0.0014%  10,000 0.0011%

阮  利 监事  -  -  -  -

程  谦 职工监事  -  -  -  -

门松涛 副总经理  -  -  -  -

吴明辉 副总经理  -  -  -  -

特此公告

安徽国风塑业股份有限公司董事会

2021 年 1月 15 日